Üniversite öğrencileri aç, bunların haberleri yok. 

Son 10 yıla baktığınızda, ağırlıklı olarak da 2019 sonrasında... 

OECD ortalamasında kira artışı yüzde 49. 

Yani son 10 yılda kümülatif olarak toplam OECD ülkelerinde kiralar yüzde 49 
artmış. On yılın toplamı. 

Türkiye’de ne kadar? Yüzde 1.457 

Tekrar ediyorum: Yüzde bin dört yüz elli yedi! 

Yani 100 lira kiranın üzerine 1.457 zam gelmiş, olmuş 1.557. Hesap bu 
demek. 

Şu rakamlara bakın.  

Bu ülke zamanında, öğrencilerin KYK burslarından artırdıkları paralarla 
Avrupa’da tatil yapabildikleri günleri gördü. Bunu yaşadık. 

Unutuyoruz yavaş yavaş ama bunları yaşadı Türkrye.